平成 17 年 11 月 24 日

各  位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代表取締役社長 天 野 量 公

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 山 口 達 也
電 話 番 号 （代表）０３-５３２６－３９７１

当社株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ

当社株式は、既に東京証券取引所マザーズ市場の制度信用銘柄に選定されておりますが、新たに

貸借銘柄に選定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 この度の貸借銘柄への選定について、当社株式の流動性及び需給関係の向上につながるものと考

えております。

記

選定発表日 平成 17 年 11 月 24 日（木曜日）

実 施 日 平成 17 年 12 月 01 日（木曜日）の売買取引より

以   上